Протокол №1/1

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский

ул. Чапаева, д. 23, каб. №13                                                           04 мая 2023 год

                                                                                                          11-00 часов

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Гизатуллин Р.Р.

СЕКРЕТАРЬ: Мазилова Е.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Начальник отдела по развитию предпринимательства

  и потребительского рынка администрации        Гизатуллин Р.Р.

  Главный архитектор городского округа

  город Октябрьский Республики Башкортостан                             Храмцова Г.Н.

Повестка дня

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе №1 на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов

временных конструкций и передвижных средств развозной торговли: продажа

кваса, мороженого, напитков, сахарной ваты; овощей; рыбы; молока; воздушных

шаров, игрушек; клубники; установка батутов, тира; услуги проката инвентаря и

рассмотрение заявок на предмет соответствия требованиям конкурсной

документации, и соответствия заявителей установленным требованиям.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе №1 на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

приняты следующие решения:

Начальник управления земельно-имущественных

отношений и жилищной политики администрации

         Мавлютова З.Ж.

п/п №

лота

№

заявки

Информация о

заявителе

(наименование

юр.лица/,

ФИО

индивидуального

предпринимателя,

ИНН)

Вид объекта, ассортимент Задаток,

руб.

«За»

принятие

решения

«Против»

принятия

решения

«Воздержал

ись» от

принятия

решения

Принятое решение

1 2 3 4 5  6 7 8 9

1 56 1 ИП Гатин Марат

Ильгизарович

ИНН 020701950437

Специализированный

нестационарный торговый

объект, продажа фруктов,

овощей

300 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

2 2 2 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

190 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

3 4 3 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

190 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

4 58 4 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

рыбы

270 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

5 5 5 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

190 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

6 7 6 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

190 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

7 8 7 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

190 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

8 10 8 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

190 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

9 13 9 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

190 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

10 12 10 ИП Захарова Евгения

Александровна

ИНН 026507664605

Передвижное

сооружение, продажа

кваса

190 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

11 23 11 ИП Мухаметшина

Гузель Айратовна,

ИНН 025102368892

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

12 28 12 ИП Мухаметшина

Гузель Айратовна,

ИНН 025102368892

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

13 23 13 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360    Отозвали заявку до

вскрытия конвертов

14 28 14 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

15 22 15 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

16 21 16 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

17 26 17 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

18 33 18 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров

520 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

19 41 19 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

1780 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

20 28 20 ИП Шарифуллин

Айрат Ринатович

ИНН 026509884236

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

21 40 21 ИП Шарифуллин

Айрат Ринатович

ИНН 026509884236

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров

520 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

22 28 22 ИП Федянин Сергей

Юрьевич

ИНН 026507736909

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

23 40 23 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Передвижное

сооружение, продажа

воздушных шаров

520 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

24 28 24 ИП Шамкаев  Артур

Альбертович

ИНН 026912197090

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

25 42 25 ИП Шамкаев  Артур

Альбертович

ИНН 026912197090

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

1780 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

26 51 26 ИП Шамкаев  Артур

Альбертович

ИНН 026912197090

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря (тир)

1280 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

27 49 27 ИП Шамкаев  Артур

Альбертович

ИНН 026912197090

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

1780 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

28 23 28 ИП Щепотьева

Надежда Валерьевна,

ИНН 026501354710

Выносное холодильное

оборудование, продажа

мороженого, напитков,

сахарной ваты

360 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

29 55 29 ИП Аржанкин

Василий Анатольевич

ИНН 164500025026

Специализированный

нестационарный торговый

объект, продажа фруктов,

овощей

270 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

30 54 30 ИП Аржанкин

Василий Анатольевич

ИНН 164500025026

Специализированный

нестационарный торговый

объект, продажа фруктов,

овощей

270 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

Указанные заявители предоставили надлежащим образом оформленные документы, указанные в извещении, внесли в

установленный срок и в установленном порядке сумму задатка.

Председатель  комиссии:

____________подпись___________

Гизатуллин Р.Р.

Члены комиссии: ____________подпись _______________ Мавлютова З.Ж.

 ____________подпись _______________ Храмцова Г.Н.

 ___________  подпись _______________ Мазилова Е.А.

Секретарь комиссии:               ___________подпись_______________     Мазилова Е.А.